【様式１】

令和  年  月  日

 公益財団法人産業廃棄物処理事業振興財団

理 事 長    加藤 幸男  殿

                      申請者 住    所

                     氏名又は名称

              代表者の職・氏名
（押印省略）

令和４年度（第２次補正予算）二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金

（プラスチック資源・金属資源等の脱炭素型有効活用設備等導入促進事業

（うちリサイクル困難な廃プラ等を石炭等のエネルギー代替として利用するために

必要な設備を導入する事業））

応募申請書

 標記について、以下の必要書類を添えて申請します。

１ 実施計画書（様式２）及び添付資料①～⑲

２ 経費内訳（様式３）及び添付資料

３ その他参考資料

識別番号

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

 部 署 名：

責任者名：

担当者名：

Ｔ Ｅ Ｌ：

E-mail：